
EKTOR-a 

Wise 
amezio 

Broj protokola: 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kuria Schorka 36. 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Regstrovano kod Opoinsio sud Sarajevo. MBS 65-01-0419-11 JIB 4200015970001. Cannslo broj 200068970001 
RAtUN 3387302205238447, Lin/Credit banka cf cl Mostar BLH 

	

Vrsta dok . 
	lzdavat 

	

DOP 
	

5 01 

Strana: 
1 od 1 

JAVNO 

DATUM: 	14.04.2025. god. 

PRIMALAC: 	KONE d.o.o. Sarajevo 

PREDMET: 	Obavijest o izboru ponuda6a u postupku nabavke preventivnog i interventnog 
servisa i isporuke rezervnih dijelova za liftove i pokretne stepenice proizvodata 
KONE (na period od 3 godine) 

VEZA: 	 567 

Potovani, 

Na osnovu Olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), 
obavje§tavamo vas da je, nakon okontane procedure prikupljanja ponuda za nabavku nabavke preventivnog i 
interventnog servisa i isporuke rezervnih dijelova za liftove i pokretne stepenice proizvodata KONE (na period od 
3 godine), provedene metodom Pregovaratki postupak, na prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke. 
Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo koja yam se dostavlja u prilogu. 
prihvatena va§a ponuda za nabavku. 

S potovanjem, 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatu 
2. Upravi Drutva 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 
4. Sektoru razvoja, tehnike i standardizacije 
5. a/a 

,COP PR 05-0003 01 Dos. 1  ad:Ile/Rev  0 
Tet 
	

Fax 
	

E-mat 

NFOAMACUE +387131' 289 100 +387/ 33/  289 358 12kgalsliag e 

CREKCUA 1 +387/ 33/ 289 200 +387/ 33,  289 201 ykrekcaaesaratevo- 
arazla 

oPERATM/ CEN AR +387; 33/ 289 120  +387/ 31 766 841 	. otout2saratevo-airrort ba 
WEB www sarajevo-akponba 	I  



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok. 	lzdavat 

ODL 
	

5-01 

UPRAVA Strana: 1 od 1 

Broj protokola: j'i- -  • -  ,257-/-73P‘- /f 5.--  JAVNO 

Datum: 11.04.2025. godine 

Na osnovu elana 70., a u vezi sa elanom 25. Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova u J.P. Medunarodni 
aerodrom „SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i elana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. 
te lzvjeMaja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Preventivni i interventni servis i isporuka 
rezervnih dijelova za liftove i pokretne stepenice proizvodaoa KONE (na period od 3 godine), broj: 05-3-25-1-786-18/25 
od 04.04.2025. god., Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, na 25. sjednici, odr2anoj dana 
11.04.2025. god., donosi 

ODLUKU 

Prihvata se ponuda ponudata KONE d.o.o. Sarajevo za nabavku preventivnog i interventnog servisa i isporuke 
rezervnih dijelova za liftove i pokretne stepenice proizvodaea KONE (na period od 3 godine). broj ponude: 200-201/25, 
zavedena na protokol Naruoioca dana 03.04.2025. god, pod brojem: 06-1-25-1-786-16/25, uz ponudenu cijenu od 
49.180,00 KM, bez PDV-a. 

Izabrani ponudae je, u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o prihvatanju ponude. 
du2an u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dostaviti originale iii ovjerene fotokopije 
dokumentacije iz olana 45. Zakona o javnim nabavkama, ne starije od 90 dana od dana dostavljanja ponude. 

III 
Narueilac ee, u skladu sa olanom 98. stay (2) Zakona o javnim nabavkama, nakon stupanja na snagu ove Odluke, 

uz prethodnu dostavu dokumentacije iz prethodne taoke, pozvati izabranog ponudaoa radi zakljuoivanja ugovora o 
nabavci iz taake I ove Odluke, kojim te se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom dono§enja 

ObrazIoienje 
Postupajuai u skladu sa el. 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude za nabavku 

preventivnog i interventnog servisa i isporuke rezervnih dijelova za liftove i pokretne stepenice proizvodaoa KONE (na 
period od 3 godine), v.d. direktora J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o 
pokretanju postupka nabavke, metodom pregovaraoki postupak bez objave obavje§tenja u Slu2benom glasniku BiH. 
broj: 05-3-25-1-786-3/25, a Rje§enjem, broj: 05-1-25-1-786-7/25 od 19.03.2025. god.. imenovao je Komisiju za 
provodenje ovog postupka nabavke. 

U skladu s navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu: 
Dru§tvo) je dana 17.03.2025. godine na Portalu javnih nabavki BiH objavilo informaciju o dostavi kvalifikacione 
dokumentacije u cilju provodenja pregovaraokog postupka broj: 246-4-1-186-20-5/25, sa krajnjim rokom za njenu dostavu 
do 19.03.2025. godine. Do navedenog roka samo je ponudao KONE d.o.o. Sarajevo. dostavio zadovoljavajueu 
kvalifikacionu dokumentaciju, §to je ujedno i preduslov za prelazak u narednu fazu postupka, nakon oega je navedenom 
ponudadu upueen zahtjev za dostavu inicijalne ponude, sa rokom za njenu dostavu do 26.03.2025. godine. Do 
navedenog roka ponudae je dostavio inicijalnu ponudu. zavedenu na protokol pod brojem: 06-1-25-1-786-13/25, te je isti 
dan odr2ano i javno otvaranje ponuda. Nakon pregleda ponude konstatovano je da je ponudao dostavio tra2enu 
dokumentaciju. uz vrijednost ponude od 49.180,00 KM, bez PDV-a. Nakon toga zakazan je datum dostavljanja konaone 
ponude do 04.04.2025. godine, za koju nije predvideno javno otvaranje, o oemu je ponudae obavje§ten putem Portala 
za javne nabavke. 

Dana 03.04.2025. godine ponudae je dostavio konaonu ponudu zavedenu na Protokol Dru§tva pod brojem 06-1-
25-1-786-16/25, sa istim uslovima kao u inicijalnoj, koju je Komisija ocijenila prihvatljivom za Dru§tvo. pa  je predlo2ila 
Upravi Dru§tva zakljueenje ugovora za predmetnu nabavku sa ovim ponudatem, i to na iznos 49.180,00 KM, bez PDV-
a. Uprava Druttva je na svojoj 25. sjednici, odr2anoj dana 11.04.2025. god., razmotrila lzvje§taj i preporuku Komisije, te 
je, nakon uvida u provedeni postupak, istu i prihvatila, pa je, na osnovu olana 70. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi 
sa elanom 25. Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova u J.P. Medunarodni aerodrom „SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo, donijela Odluku kao u dispozitivu. 
POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mote se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje 2albi. 2alba se podnosi 
putem ugovornog organa, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem iii preporueeno po§tanskom po§iljkom, u 3 (tri) 
primjerka, i to u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odluke. 

REKTOR-a 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude. 

ezt 
DOSTAVLJENO: 
1. Upravi Dru§tva (orig.) 
2. Ponudaeu 
3. Sektoru za administrativnu podr-Mcu 

- Slu2ba nabavke (orig.) 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol 

4. Sektoru razvoja, tehnike i standardizacije 
5. a/a 


	Page 1
	Page 2

